
UCHWAŁA NR 825/XXIX/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków bieżących w kwocie 237 444 zł oraz wydatków majątkowych w kwocie 
2 432 305 zł, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 4. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U z 2016 r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – www. piaseczno.eu oraz przez wywieszenie 
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 6772



Lp Dział Wyszczególnienie Kwota
Termin 

realizacji
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 184 297,00 30.VI.2017r.

1 600   
60016 
6050

ul. Okrzei w dł. ok. 300m i fragment ul. 
Iwaszkiewicza - dł. 75 m - opracowanie 
projektu na budowę nawierzchni wraz z 
odwodnieniem i oświetleniem + budowa.

125 751,00 30.VI.2017r.

2 600   
60016 
6050

Opracowanie projektu  przebudowy ulic: 
Północnej, ul. Świerkowej, ul. Borowej 
oraz parkingu przy ZSP w Piasecznie, ul. 
Główna w Bobrowcu od Bobrowieckiej do 
Mazowieckiej o dł. 2 km wraz z 
odwodnieniem + budowa 

2 900,00 30.VI.2017r.

3 600  
60016 
6050

Projekt rewitalizacji Skweru im. Stefana 
Kisielowskiego wraz z przebudową odc. 
ul. Kościuszki i Sierakowskiego oraz 
przebudowa Kanału Piaseczyńskiego od 
komory przy budynku sądu do wlotu do 
kanału otwartego w rejonie parku  łącznej 
dł.ok. 180m + budowa.

1 664 608,00 30.VI.2017r.

4 600  
60016 
6050

Projekt i budowa ul. Wilanowskiej w 
Józefosławiu na odc od ul. Działkowej do 
ul.Uroczej  wraz z chodnikami i 
odwodnieniem, oświetleniem o dł. ok. 
900m oraz budową zbiornika retencyjnego.

76 313,00 30.VI.2017r.

5 600  
60016 
6050

Budowa fragmentu ul. Cyraneczki na 
długości ok. 70m po wschodniej stronie 
skrzyżowania z ul. Julianowską.

314 725,00 30.VI.2017r.

700

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 273 891,00

6 700 
70005 
6050

Aktualizacja dokumentacji projektowej 
budynku A2 przy ul. Świętojańskiej w 
Piasecznie+realizacja

223 139,00 30.VI.2017r.

7 700 
70005 
4270

Nieplanowane mapy, drobne projekty oraz 
roboty budowlane

5 535,00 30.VI.2017r.

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ Ą Z UPŁYWEM ROKU BIE ŻĄCEGO

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 825/XXIX/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6772



8 700 
70095 
4300

Budynki mieszkalne - przeglądy techniczne 45 217,00 30.VI.2017r.

710

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 183 002,00

9 710 
71012 
4300

Prace geodezyjne i kartograficzne 183 002,00 30.VI.2017r.

801

OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 869,00

10 801 
80101 
6050

Szkoła Podstawowa Nr 5 w Piasecznie - 
projekt i modernizacja instalacji 
oświetleniowej, pomieszczeń sekretariatu i 
wykonanie izolacji budynku, modernizacja 
podłogi w sali gimnastycznej - projekt i 
realizacja.

24 869,00 30.VI.2017r.

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA.

3 690,00

11 900   
90015 
4270

Wykonanie w ramach remontów 
interwencyjnych dokumentacji budowlano-
wykonawczej  dla odtworzenia oświetlenia 
drgoowego ul. Kordeckiego w Piasecznie 

3 690,00 30.VI.2017r.

Razem 2 669 749,00

poz.4. W związku z nadchodzącym okresem zimowy i niemożnością realizowania części prac w 
warunkach zimowych proponuje się środki finansowe przeznaczone w 2016 roku  na to zadanie 
przenieść jako środki niewygasające.

Uzasadnienie:
poz.1. W związku z brakiem dostępności niektórych działek pod teren budowy i podpisaniem aneksu
terminowego proponuje się środki finansowe przeznaczone w 2016 roku na to zadanie przenieść jako
środki niewygasające.

poz.2. W związku z opóźnieniami ze strony PGE i podpisaniem aneksu terminowego proponuje się
środki finansowe przeznaczone w 2016 roku  na to zadanie przenieść jako środki niewygasające.

poz.3. W związku ze zmianami projektowymi nie jest możliwe wykonanie części robót w br.proponuje
się środki finansowe przeznaczone w 2016 roku  na to zadanie przenieść jako środki niewygasające.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6772



poz. 11. W związku z przedłużającym się czasem uzyskania decyzji pozwolenia na budowę (stosowny 
wniosek złożony w Straostwie Powiatowym w Piasecznie w dniu 29.09.2016r.)  proponuje się środki 
finansowe przeznaczone w 2016 roku  na to zadanie przenieść jako środki niewygasające.

poz.5.  W związku ze zmianami projektowymi konieczne będzie przedłużenie terminu uzyskania 
zaświadczenia o nie wnoszeniu przez PINB sprzeciwu na zgłoszenie o zakończeniu robót proponuje się 
środki finansowe przeznaczone w 2016 roku  na to zadanie przenieść jako środki niewygasające.

poz. 6. W związku z tym, iż wykonawca w 2016 roku nie zrealizuje w całości wszystkich prac 
przewidzianych na ten okres w harmonogramie, proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane środki 
jako niewygasające. 

poz. 7 W związku z koniecznością dokonania poprawek w opracowanej koncepcji zagospodarowania 
terenu przy ul. Puławskiej 20, istnieje obawa że w roku 2016 nie uda się rozliczyć finansowo umowy z 
Jednostką Projektową, proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane środki jako niewygasające.

poz. 10 W związku z koniecznością usunięcia przez Wykonawcę usterek związanych z modernizacją 
pomieszczeń gospodarczych szkoły, istnieje obawa że w roku 2016 nie uda się rozliczyć finansowo 
umowy, proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane środki jako niewygasające. 

* art. 172 kodeksu cywilnego (mapy do celów zasiedzenia przede wszystkim budynków komunalnych). 
Większość z nich została już złożona do kontroli przez Starostwo Powiatowe w Piasecznie. 

poz. 9 Przesunięcie środków w wysokości 183 002 zł na niewygasające jest konieczne ze względu na 
fakt, iż opracowania geodezyjne zlecone przez Gminę Piaseczno, niezbędne do regulacji stanów 
prawnych nieruchomości, z przyczyn niezależnych od geodety nie mogły zostać wykonane w 
przewidzianym terminie tj. do końca 2016 r. Jednocześnie wskazać należy, iż opracowania zlecone w 
bieżącym roku mają umożliwi ć regulację stanu prawnego szeregu nieruchomości:

poz. 8 Z obawy o brak możliwości całkowitego rozliczenia w roku 2016 umowy na sprawdzenie stanu 
technicznego oraz sprawności przewodów dymowych, spalinowych i wentylacyjnych w budynkach 
mieszkalnych, proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane środki jako niewygasające. 

* w trybie art. 73 ustawy przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (drogi)

* art. 8 ustawy o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (mienie gromadzie)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6772



Dział Rozdział Paragraf

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 2 184 297,00

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 0,00 2 184 297,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 0,00 2 184 297,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 752,00 223 139,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI 5 535,00 223 139,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 5 535,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 223 139,00

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 45 217,00

4300 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 45 217,00

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 183 002,00

71012
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI 
I KARTOGRAFII 183 002,00

4300 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 183 002,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 869,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 24 869,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 24 869,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 3 690,00 0,00

90015
OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I 
DRÓG 0,00 0,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 3 690,00 0,00

237 444,00 2 432 305,00Razem

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

Klasyfikacja
Wyszczególnienie Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 825/XXIX/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6772


		2017-08-17T11:37:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




